

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

AMPLIAMENTO IN LARGHEZZA DI STRADA COMUNALE TRAVANINO

n. ord. – rif.	Descrizione voce (unità misura, quantità, importo unitario)	Importo
1 - C1. 4.1.B.c	Scavo di sbancamento con materiale caricato e trasportato fino a Km. 10:	
	mc. 1.350.00 x 8,50 €/mc = €	11.475,00
2 - C1.4.10B	Formazione di rilevato con misto granulare da attività di recupero:	
	mc. 1.760.00 x 19,00 €/mc = €	33.440,00
3 - C1.3.4		
C1.4.10.d	Fornitura, stesa e cilindratura di stabilizzato di cava:	
	mc. 196.00 x 24,00 €/mc = €	4.704,00
4 - C1.4.13.a	Fondazione in conglomerato bituminoso (tout-venant bitumato) spessore cm 10:	
	mq. 1.640.00 x 13,50 €/mq = €	22.140,00
5 - C1.4.15	Fornitura in opera di Conglomerato bituminoso per intasamenti e risagomature: b) binder	
	q.li 1.080 x 9,00 €/q.le = €	9.720,00
6 - C1.4.16	Emulsionatura per ancoraggio di tappeti d'usura:	
	mq. 4.640 x 1,50 €/mq = €	6.960,00
7 - C1.14a	Tappeto d'usura spessore cm. 3:	
	mq. 4.640 x 7,00 €/mq = €	32.480,00
8 - C1.4.2	a) Scavo in sez. ristretta per formazione fosso di guardia:	
	mc. 216 x 17,00 €/mc = €	3.672,00
	b) per carico e trasporto ad una distanza:	

fino a Km. 10 = mc. 216 x 9,00 €/mc	=	€	1.944,00
-------------------------------------	---	---	----------

9 - C2.4.16d Fornitura e posa tubo corrugato per cavidotto diametro 160 cappa di protezione in sabbia, scavo e reinterro:

m. 600 x 21,00 €/m.	=	€	12.600,00
---------------------	---	---	-----------

10 - N.P.1 Fornitura e posa in opera di plinto prefabbricato per pali illuminazione pubblica compreso scavo e reinterro:

N. 15 x 350,00 €/cad.	=	€	5.250,00
-----------------------	---	---	----------

11 - H.01.001b Fornitura e posa di Segnaletica orizzontale, verticale, guard-rail:

A corpo.	=	€	4.615,00
----------	---	---	----------

TOTALE		€	149.000,00
			=====